Requerimento Nº 177/2013

Dos Vereadores: Naamã Neil Resende da Rocha

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Murilo Paulino dos Santos

Pedro Marconi de Souza Rodrigues

Welington Luis Baeta Lacerda

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, Regimento Interno, que

seja solicitado ao Executivo Municipal a relação dos nomes de todos os cargos comissionados do

Prefeitura Municipal, Hospital Municipal Sant' Ana e Fundo Previdenciário Municipal.

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza", 26 de setembro de 2013.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Vereador-

-Vereador-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

-Vereador- -Vereador-